8: Infractus [...] pro non fracto, confirmato, constanti et inuicto - Nie przełomieni, stały.

9: Infractio, Fractio, ruptura, corruptio - Przełomienie.

10: Infraeno, [...] equis fraena impono - Na wzdę poimnić, ouzdzać.

11: Infraenatus, Non fraenatus - Nie ouzdani.

12: Infraenus, et Infraenis, Non fraenatus - Bez wzdzi.

13: Infragilis, Firmus et validus - Nie włómiści.

14: Infremo, Fremo, hoc est, murmure indignationem ostendo - Od iadu zgrzitam, rozsznić.

strona: 535a

1: Infrendeo, Dentes irascendo quatit, et inuicem collido, dentibus strideo - Zgrzitam.

2: Infrequens, Parum frequentatus - Nie częști.

3: Infrequentia, Raritas, et paucitas - Rzatkosć.

4: Infrico, Frico, et fricando contundo, vel illino - Naczierać.

- 5: Infrigo, Simul frigo - Smazę.
- 6: Infringo, Frango, corrumpo - Przełamuję.
- 7: Infrio, Rem friatam et comminutam rei alicui intereo - Przeczieram, przefiewam.
- 8: Infructuosus, Quod non fert fructum, inutilis - Nie poziteczni.
- 9: Infrunitus - Nieuk. [...] pro ſtolido et infipiente.
- 10: Infuco, Fucio, tingo: [...] tego, diffimulo - Nabarwiam, oſzukuję.
- 11: Infula, Falcia [...] in modum diadematis [...] a quo dependent vittae ab vtraque parte -
Infuła, rantuch rozpuſzczoni.
- 12: Infulatus, Infula ornatus - Maiąci zawiefzoną binde.
- 13: Infulcio, [...] ingerere - wtracam.
- 14: Infulgens, Fulgens, reſplendens - łąnęcifie.
- 15: Infumo, In fumo ficco, ficut Inſolo, ad ſolem ficco - wdimie fuſzę wedzę.
- 16: Infumibulum, Spiraculum per quod fumus exit - Kadzielnica, komin.
- 17: Infundo, Introfundo - Naliewam.
- 18: Infusio, Infundendi actus - Nalianię.
- 19: Infundibulum, Inſtrumentum quo in vafa liquores infundimus -

strona: 535b

Leik.

- 1: Infurnibulum, Pala qua Panes in furno diſponuntur - łopata chlebową.
- 2: Infuſco, Fuſcum reddo - Poczerniam.
- 3: Infuſcus, Fuſcus - Poczernioni.
- 4: Ingelabilis, Quod non gelatur - Nie zamarzaiąci.
- 5: Ingemino, Gemino, aut frequenter gemino - Powtarzam.
- 6: Ingemo, Vehementer gemo, et grauter fero - wzdicham.
- 7: Ingenero, Ingigno, gignendo infero, indo - wrądzam.
- 8: Ingeniculari, [...] genu flectere - Kłaniam ſie.
- 9: Ingenium, [...] natura [...] cuique ingenita, indoles - Dowczip wrodzoni.
- 10: Ingenioſus, Acutus, cautus, bona indole praeditus - Dowczipni.
- 11: Ingenioſe, Subtiliter et acute - Dowczipnie.
- 12: Ingens, Magnus et immenſus - [Barzow ielki \[!\]](http://rcin.org.pl) .

13: Ingenuus, Qui in libertate natus est - Sliachetni.

strona: 536a

1: Ingenuitas, Libertas, nobilitas, honestas - Sliachetne przyrodzenie.

2: Ingenuae, Libere et simpliciter - Poczciwie, sliachetnię.

3: Ingenuatus, Ingenuis moribus dotatus - Sliachetnimi ozdobioni obiczaiami.

4: Ingero, Infero, importo, iniicio, immitto - wnozę, wpuszczam.

5: Ingestum, Quod violenter oblatum est - wtraconi.

6: Ingestibilis, Quod gestari non potest - Nie nofifti.

7: Ingigno, Inter gignendum infero, ingenero - wradzam.

8: Ingitas, quasi indigitas, id est paupertas - Vbostwo, niedostatek.

9: Inglozero, Accumulo, coaceruo, et veluti in glomi formam inuoluo - Zwiazam.

10: Inglorius, Qui nullam laudem aut gloriam sua virtute, aut fortitudine consequutus est et veluti ignobilis - Nie slawni.

11: Ingluuius, Infatiabilis, voracitas - Obzarstwo.

12: Ingrandesco, Augeor, grandior fio, cresco, succresco - wielkim, sie stawam, rozrastam sie.

13: Ingratus, Iniucundus, non gratus, non acceptus - Nie wdzieczni, nie mieli.

14: Ingrate - Nie wdzecznę.

strona: 536b

1: Ingratis [*lege: Ingratis*], Inuite, ingrato animo - Nie chetliwie.

2: Ingrauo, Exaggero et grauis facio - Obcziazem.

3: Ingrauesco, Grauior et molestior fio - Cziezlim sie staię, cziezeię.

4: Ingridior, Introeo - wchodzę.

5: Ingressio, Actus ipse ingrediendi - wstapienie.

6: Ingressus, Incessus, ambulatio - wstapienie, wchod.

7: Ingruo, [...] confertim et cum clamore impetum facio, more gruui qui non nisi magno agmine et vehementi clangore volitant, irruo, incurro, incurfionem facio - Zokrzikiem y zgziełkiem wpadam.

8: Inguina - Czełcz twego cziala wedle wstidu lamiego.

9: Ingurgito, Auidius gulam infercio, cibo aut potu intemperanter me obruo - łakomie polikam, obzeram sie.

- 10: Inguſtabilis, Quod guſtari non poteſt - Ten ktorego koſtowacz nie ſmiem.
- 11: Inguſtatus, [...] non guſtatus - Nie vkulſzoni, nie koſztowani.
- 12: Inhabilis, Ineptus, incompoſitus, non habilis - Nie ſpoſſobni.
- 13: Inhabito, In loco aliquo habito - Przemieſzkuję.
- 14: Inhabitabilis, Quod habitari non poteſt, incultus, infrequentatus - Nie **omi eſzkani [!]** , puſty.
- 15: Inhaereo, Ad rem aliquam haereo, vel affixus ſum - Prziwiſnałem, **trzmam [!]** ſie.

strona: 537a

- 1: Inhaereſco, Adhaereo, affigor - Przidzierzam ſie, trzymámſie.
- 2: Inhalo, Halitum inſpiro, inflo, afflo - Wthchnąłem.
- 3: Inhibeo, Contineo, retineo, impedio - Zawcziagam.
- 4: Inhio, [...] qui aperto ore, linguaue exerta cibum appetere - Ziewam.
- 5: Inhiatio, magna auiditas - Pozadliwoſć wielka.
- 6: Inhoneſtus, Turpis, foedus, vilis, inglorius - Nie pocziwi.
- 7: Inhoneſtas, deformitas, turpitude - Spetnoſc.
- 8: Inhoneſtamentum, dehoneſtamentum, dedecus - Zelziwoſć.
- 9: Inhoneſte, Turpiter - Nie pocziwię.
- 10: Inhoneſto, Dedecoro - Srąmoce.
- 11: Inhonoratus - Nie vczony.
- 12: Inhonorus, Qui ignobilis eſt, et fine honore - Nie pocziwi.
- 13: Inhorreo, Horridus ſum - Zdrifgam ſie.
- 14: Inhoſpitis, Quod hoſpicio aptum non eſt, aut commodum - Mieſzcze do mieſzkanią **niebies piecznę [!]** , puſtinią.
- 15: Inhoſpitalis, Qui nullos recipit hoſpites, inhoſpitis - Nie ludski **wdomnieprzimuiąci [!]** .
- 16: Inhoſpitalitas - Nie ludskoſć do przięczią czudzych ludzi wdom.
- 17: Inhumanus, Crudelis, humanitatis expers, et vitae communis ignarus -